
株式会社三雄工芸

【制作関係者様向け】Atelier CraMがジュエリー衣装協力サー
ビスをさらに充実

ご希望の商品や撮影イメージにあったデザインのご提案、リングサイズ・リングカラーな

ども可能な限りご要望に沿ったアイテムをご用意し、多彩な制作現場をサポート

新潟県内でブライダルジュエリーショップ Atelier CraM（アトリエクラム）など4店舗を展開する株式
会社三雄工芸（本社：新潟県見附市／代表取締役社長：平沢 竜人）は制作関係者様向けにジュエリー
衣装協力サービスをさらに充実させてまいります。

サービスの目的や背景

Atelier CraM（アトリエクラム）は、ドラマ・映画・CM・雑誌などの制作関係者様やスタイリスト様向
けに、ジュエリーの衣装協力・貸し出しサービスを行っております。



制作現場のイメージやコンセプトにあわせて、多彩なジュエリーアイテムをお貸し出し可能です。

ご希望の商品やサイズはもちろん、イメージやリングカラーなども可能な限りご要望に沿ったアイテム

をご用意し、撮影をサポートいたします。

けむたい姉とずるい妹ご提供リン

グ

五十嵐夫妻は偽装他人ご提供リン

グ

Veilsご提供リング

2023年より衣装提供を開始し、これまでにテレビドラマ・短編映画などの撮影現場に指輪の衣装協力
をしてきました。「けむたい姉とずるい妹（主演：柳俊太郎さん・馬場ふみかさん）」「五十嵐夫妻は

偽装他人（主演：新川優愛さん・塩野瑛久さん）」「Veils（主演：なかやまえりかさん・相馬有紀実さ
ん）」などの作品にて採用されており、この後もドラマなどへの衣装提供が決定しており、着実に実績

を積み重ねています。

サービス詳細

Atelier CraMのジュエリー衣装協力サービスでは、幅広いラインアップからセレクト可能なほか、特に
結婚指輪・婚約指輪・ファッションジュエリーの豊富な品揃えが特徴です。

各種撮影やプロモーションでのスタイリングニーズに応え、作品の世界観をジュエリーで彩ります。

詳細・お申込みは以下URLをご覧ください。

https://www.handmade-jewelry.jp/about-cram/rental/
貸出期間につきましては、ご相談内容に応じて設定いたします。

ご利用に関するご注意

衣装協力は無料でご協力させていただきますが、貸出時に確認できなかった破損等が発見された場合に

は、お買い取りいただくか、修理代金を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。

また、ブランドイメージを損なうような使用目的と判断した場合は、ご協力をお断りさせていただくこ

とがございます。ご了承ください。

ご協力に関するお願い

ご協力させていただいた旨を、当サイトを含むアトリエクラムの各種媒体に掲載させていただく場合が

ございますことをご了承ください。

https://www.handmade-jewelry.jp/about-cram/rental/


また、アトリエクラムの商品をご着用いただいている写真など、メディアのご提供をお願いいたしま

す。各メディアへのクレジット掲載やSNS等でのご紹介をいただけますと大変ありがたく存じます。

【Atelier CraM】Brand Introduction

そしてまた、恋におちる。

つくりながら記憶をたどり、つくりながら君を想う。

アトリエクラムは、ふたりだけの物語をかたちにする工房。

10組いれば10通り、100組いれば100通り。
愛のかたちは、ひとつとして同じものはない。

指先で記憶をなぞり、心で想いを結びながら、

世界にひとつのリングを生み出す。

その日は、ふたりの思い出がまたひとつ増える日。
つくりながら想いが深まり、

そしてもう一度、君と恋におちる。

店舗情報

▶Atelier CraM 新潟店
〒950-0944 新潟県新潟市中央区愛宕2-7-14
TEL 025-288-6266
▶Atelier CraM 長岡店
〒940-2023 新潟県長岡市蓮潟5丁目1番地10
TEL 0258-86-6121

・・営業時間（2店舗共通）・・
10：00～19：00　定休日 / 水曜（祝日は営業）

▼Atelier CraM公式サイト

https://www.handmade-jewelry.jp/
▼Atelier CraM店舗一覧
https://www.handmade-jewelry.jp/shop-info/
▼公式Instagram
https://www.instagram.com/ateliercram/1

https://www.handmade-jewelry.jp/
https://www.handmade-jewelry.jp/shop-info/
https://www.instagram.com/ateliercram/1


株式会社三雄工芸のプレスリリース⼀覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/83206

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

株式会社三雄工芸　広報担当：小林正和

電話：0258-86-8953　メールアドレス：info@craft-sanyuu.co.jp　FAX：0258-86-8954

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/83206

